VĂN PHÒNG UBND TỈNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐ Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn thi và triệu tập thí sinh tham dự thi Vòng 1

kỳ tuyển dụng công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh năm 2022

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NĂM 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-VPUBND ngày 29 tháng 7 năm 2022 của

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh năm

2022 thông báo danh mục tài liệu ôn thi và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tham dự thi vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh năm 2022, như sau:

1. Danh mục tài liệu ôn thi: Thí sinh tự ôn tập theo danh mục tài liệu.

(Đính kèm danh mục).

2. Thí sinh được triệu tập: Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ

tuyển dụng công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh năm 2022.

(Đính kèm danh sách).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 09/9/2022.

- Khai mạc kỳ thi: Từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 00 phút.

- Thi môn kiến chức chung: Từ 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút (60 phút).

- Thi môn tin học: Từ 16 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút (30 phút).

(Ghi chú: Dự kiến thi vòng 2, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 22 tháng 9

năm 2022).

2

4. Địa điểm: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp (số 12, đường

30/4, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Lưu ý: Thí sinh phải có mặt tại phòng thi đúng thời gian thông báo trên;

trang phục gọn gàng, văn minh, lịch sự; mang theo giấy chứng minh nhân dân

hoặc thẻ căn cước công dân để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Thông báo này được đăng trên Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp tại địa

chỉ: https://dongthap.gov.vn và niêm yết tại trụ sở Văn phòng Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Chánh Văn phòng UBND Tỉnh;

- Ban Giám sát;

- Hội đồng tuyển dụng công chức;

- Các ban giúp việc Hội đồng;

- Cổng TTĐT (để đăng công khai);

- Thí sinh dự tuyển công chức;

- Lưu: VT, HC-QT (Đức).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Nguyễn Công Minh

https://dongthap.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T08:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:14:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:14:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:14:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!